Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Per le finalità in premessa citate di finanziare, impegnare e pagare, a favore della 

ENI SUSTAINABLE MOBILITY S.p.A., avente sede in Viale Giorgio Ribotta, 51 — 

00144 Roma — P.IVA 11403240960, la somma complessiva di € 2.958,41 

{(duemilanovecentocinquantotto/41), a saldo della fattura elettronica num. 

19899836 del 03/05/2023 — SDI-9565934325, per la fornitura di n. 60 buoni 

carburante gasolio per il rifornimento dell’autoveicolo in utilizzo presso la 

Struttura Commissariale, mediante emissione di ordinativo di pagamento tratto